第５３回遺伝子解析部会議事録

開催日：平成２８年２月１２日（金）

時間：14時から14時58分

場所：研究所8階会議室

 所属 研究課題名 審査結果 議事録概要

1 肝胆膵内科
C型肝炎ウイルス(HCV)新薬による、肝癌再発予防効果およ
び患者予後改善効果の検討

修正の上承認
１．研究計画書の一部文言の修正
２．説明同意文書の一部文言の修正

2
研究所病態生
理学部門

難治の希少がんである軟部肉腫および悪性中皮腫の全ゲノム・
エキソーム・エピゲノム解析による新規治療標的およびバイオ
マーカーの探索

保留

出席委員：辻本　賀英（部会長）、山﨑　知行、
外部委員（弁護士）、外部委員（大学名誉教授）、外部委員（薬剤師）、外部委員(大学教授)、外部委員（大学准教授）、外部委員（病理科
部長）